第 ４１０回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成３０年３月１９日（月）１１：１０～１１：２５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

若山理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

安浦理事  伊藤理事

１ 感謝状被贈呈者の選考について

   推薦があった感謝状被贈呈候補者９名について推薦理由の説明があり、審議の結果、

当該９名を被贈呈者とすることを議決した。

２ 名誉教授の選考について

   「九州大学名誉教授授与規則」に基づき、平成３０年３月３１日付けで退職する４

１名の名誉教授の称号授与について説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）